謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、Tajimi Cardiovascular Clinical Seminar を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2015年  12 月  2 日 （水） 19：20～ 21：05

Tajimi Cardiovascular Clinical Seminar

記

日 時：

会 場： ボン・マリア―ジュ （裏面の地図をご参照下さい）

岐阜県多治見市宝町9丁目1番地    TEL: 0572-23-1748

共催

ご参加にあたり、交通費（または、交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しく お願い致します。

日比野 剛 先生 岐阜県立多治見病院 循環器内科 部長

19：20 ～ 19：30 オレキシン受容体拮抗薬「ベルソムラ錠」

講演会終了後に、情報交換会の場を設けております。

PROGRAM

近藤 泰三 先生 岐阜県立多治見病院 副院長

座長

演者

座長

演者

浅井 保志 先生 浜田・浅井医院 院長

大川 哲司 先生 岐阜県立多治見病院 内分泌内科 医長

石原 正治 先生 兵庫医科大学 内科学 冠疾患科 主任教授

日比野 剛 先生 岐阜県立多治見病院 循環器内科 部長

日糖協療養指導医取得のための講習会（申請中）
ＣＤＥ岐阜（岐阜県糖尿病療養指導士） 1単位（申請中）
日本医師会生涯教育講座 1.5単位（申請中）

多治見市医師会

MSD株式会社

Opening remarks

製品紹介

MSD株式会社

19：30 ～ 19：40

Lecture

Special lecture

Closing remarks

19：40～ 20：10

21：00～ 21：05

20：10～ 21：00

「症例から学ぶ内分泌代謝疾患のピットフォール」

「心筋梗塞二次予防における血糖管理の重要性」

＜会場のご案内＞

・JR多治見駅より北西へ車で10分

・中央自動車道 多治見ICより南西へ車で5分

BON MARIAGE（ボン・マリアージュ）
■住所 〒507-0054 岐阜県多治見市宝町九丁目1番地

■TEL  0572-23-1088